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MT- (52!

Moabem rpysos

MakcuManbHas rpy30noAbEMHOCTb
MakcumanbHas BbicoTa NoAbEMA
®pOHTaNbHbIN BbINET Ha MAaKCMManbHOM BbICOTE
Ycunue oTpbiBa Ha KoBLUe

BpeMs nogbema 6e3 rpysa
Moabem

OnyckaHue

BblaBvkeHME cTpensl

BTarnsaHue cTpensl

3arpyska

Pa3rpy3ka

LWnHbI

Topmo3sa

Pa6ouuit TopMo3

CTOS\HOYHBI TOPMO3

Asuratennb

Tuvn

06bem unnmHapa

MoLHoCTb

MaKkcUManbHbI KpyTALLWIA MOMEHT
Bnpbick

OxnaxaeHue

Tdarosoe ycunue

TpaHcMuccus

PeBepc

Konunuectso nepenau (enepea/Hasan)

MakcumanbHas TPaHCNOPTHaA CKOPOCTb
(MOXET pa3nnyaTbCsl B 3aBUCMMOCTY OT 3aKOHOAATENbCTBA)

Tunbl ABUXEHUSA

YnpasneHue

F'mapaBnunka
Hacoc

06beMbl TEXHUUECKUX XKUAKOCTEN
'mapasnuyeckoe Macno

Tonnueo

Bec 6e3 rpy3a (c sunamn)

PasmMepbl

1. PaccTosiHMe 0T ocu nepeaHero MocTa A0 KapeTku
2, [lopoXHbIii NpocBeT

3. MabapuTHas ANnvHa (npu noawsToii cTpene)

4. MexoceBoe paccTosHue

5. PaccTosiHWe oT ocu 3aaHero MocTa 4o NpoTMBOBeca
6. LLInpnHa kabuHbl

7. Kones

8. NabaputHas WupuHa

9. MabapuTHas BbICOTa

CTaH,qapTHbIe BWJ1bl (AnWHa X WMpUHa X TONLLMHA)
Paanyc pa3BopoTa (no sHewH1m konecam)

HaKnoH KapeTKku (sarpyska/pasrpy3ka)

Lym n Bu6paums

3BYKOVI30!'I$|L|VI9| B KabWHe (3sykoBoe gasneHue, LpA)
3BYyKOBast MOLLHOCTb (LwA)

Bnbpaums (sosaeictave Ha pykm)

BMGpaLlMH (BO3aeiicTBME Ha TeNo onepaTopa)

B AaHHOM MpocnekTe onucaHa CTaHAApTHas KOMMEKTaUMs U PasnnuHbIe ONUMM ANs TeXHMKM Manitou, KOTOpble MOTYT OT/IMYATLCS B 3aBUCUMOCTH OT TUNA KOHKPETHOTO

B CTAHAAPTHOM KOMNAEKTaunu, UMeTb unmn
noboe Bpems 6e3 ITENbHOMO Y

.n
MMeeT A0roBOPHOI CUAbl. OnucaHne NPoAYKUMW MOXET OTNIMHATLCA OT aKTyanbHOro. JIMCT AOCTYNHbLIX ONUMIA HE OrpaHWYeH AaHHbIMK B NpocnekTe. JloroTunel U hup

MT-X 625

2500 kr
5,85 M
3,40 m

3427 paH

8,0c
54c
56¢c
4,3c
3,5¢
3,6c¢C
12-16.5 12PR SKS CL TUBELESS

NOrpy>XeHHble B Macno MybTUANCKOBbIE TOPMO3a
C ruapaBanyecknm npneoaom

HeraTuBHbIN
KUBOTA - STAGE 3A
V3307-DI-T-E3B
4 umnuugpa - 3331 cm®
75 n.c./55,4 kBT
265 Hm npu 1400 06/MuH
npsMon
BoAsiHOE
4035 paH
ruapoTpaHchopmatop (4 BeAywmx Koneca)
3M1EKTPOrnapaBINYECKNIA
2/2

25 kM/4

4 Beaywymx Koneca - 3 TMNa ABUXEHUS
S €@ ¢
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MHOrodyHKUMOHaNbHbIA AXOCTUK JISM® (naTeHT

Manitou) ¢ orpaHM4YeHNEM OMACHbIX ABUXEHWIA -
cootBetcTyeT Hopme EN15000

LIECTepEeHYaThIi HAacoC C AenUTeNeM noToka
88 n/mMuH - 235 6ap

115 n
63 n
4710 kr

0,99 M
0,33 M
3,89 M
2,30 m
0,60 M
0,80 M
1,49 m
1,81 m
1,92 m
1200 x 125 x 45 Mm
3,3lm
12°/117°

75 nb
104 nb
<2,50 m/c2
<1,32 m/c2

tou. 3anpeuwaeTcs Ux NOSHOE WNM YAaCTUYHOE BOCMPOMW: 6e3 pa:

5.85

OWATPAMMA HATPY3KH

ANA BHEQOPOXHbIX yCﬂOBMﬁ

cornacHo HopMe EN 1459 B

68P

60°

1500KG

|
1200KG

|
1000KG

I
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300k
i
|

om

P

HEe UMeTb BO3MOXHOCTb YCTAHOBKM AOMOMHUTENbHbIX ONUMUIA B 3aBUCMMOCTN OT Bepcun. Manitou octasnsert 3a co60it NpaBo U3MEHNATbL cneunduUKaunm, onucaHHblie B AAHHOM NpocnekTe, B
TeNb He CBA3aH 06s3aTeNbCTBaMM NO AaHHbIM cneundukaunam. ns nonyyeHus A0NONHWTENbHOK MHpopMaumumn obpawaiTecs k Bawemy aunepy Manitou. JOKyMeHT He

Morpysunku, 1€ B NpoCneKTe, MOryT 6biTb

|3

aBnsTCa cobcTBeHHOCTbIO Mani -

Ki Manitou. Bce npaBa 3awuuwenbl. ®oTorpadum n AnarpamMmbl, coaepxalinecs B NpocnekTe, AaHbl UCKNOYUTENBHO AN MHBOPMaLUKU.
MANITOU BF SA - KoMNnaHus ¢ OrpaHN4eHHOM OTBETCTBEHHOCTbIO - AKLMOHEPHBIW kanuTan: 39 547 824 Espo - 857 802 508 RCS Nantes

MT-X 625 RUS



